АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020     № 41

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 75" Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдачи выписок из реестра муниципального имущества"
       В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи выписок из реестра муниципального имущества в соответствие с действующим законодательством, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1.Внести изменения в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдачи выписок из реестра муниципального имущества»
   1.1. Пункт 2.16.2. административного регламента дополнить словами « - администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области оборудована парковочными местами для транспортных средств инвалидов и для транспортных средств перевозящих таких инвалидов и (или) детей инвалидов».
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области                                                                   С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45-699